長期休暇時緊急連絡先等報告書
令和　　年　　月　　日
（発注者）
　春日部市長　　　　　　　あて
受注者
現場代理人
下記工事の長期休暇における標記事項について報告します。
	工 事 名

	工事場所

	工　　期
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	現場休業期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	緊急連絡先
氏名・電話

長期休暇前工事現場安全確保・対策報告書
令和　　年　　月　　日
（発注者）
　春日部市長　　　　　　　あて
受注者
現場代理人
下記のとおり現場を点検し、所要の対策を講じましたので報告します。
	工 事 名

	工事場所

	緊急連絡先
氏名・電話

報告内容

	項　目
	内　　　容
	対　　応　　内　　容

	管理体制
	□現場確認時刻

□巡回方法
	令和　年　月　日　午前・午後　時　分頃

□常駐　□1日　回 　□警備員　□現場員

	仮囲い等
	□地盤への固定

□各部接合状態

□
	・

・

	足　　場
	□各部接合状態

□躯体等への固定

□養生シート

□
	・
・

・

	そ の 他
	□軟弱地盤対応

□建設機械対応

□資材置き場対応

□飛散物の有無

□看板の点検

□
	・

・

・

・

・

長期休暇後工事現場安全確保・対策報告書
令和　　年　　月　　日
（発注者）
　春日部市長　　　　　　　あて
受注者
現場代理人
下記のとおり現場を点検し、状況を確認しましたので報告します。

	工 事 名

	工事場所

	緊急連絡先
氏名・電話

報告内容

	項　目
	内　　　容
	対　　応　　内　　容

	管理体制
	□現場確認時刻

□巡回方法
	令和　年　月　日　午前・午後　時　分頃

□常駐　□1日　回 　□警備員　□現場員

	仮囲い等
	□地盤への固定

□各部接合状態

□
	□異常なし　□異常有り(下記に状況・対応策記入)

・

・

	足　　場
	□各部接合状態

□躯体等への固定

□養生シート

□
	□異常なし　□異常有り(下記に状況・対応策記入)

・

・

・

	そ の 他
	□軟弱地盤対応

□建設機械対応

□資材置き場対応

□飛散物の有無

□看板の点検

□
	□異常なし　□異常有り(下記に状況・対応策記入)

・

・

・

・

・